a consolidação da mobilidade interna, na modalidade de mobilidade intercarreiras, na carreira e 

categoria de Técnico Superior na área de Administração Pública e Ciências Administrativas, com a 

2.ª posição remuneratória da carreira de técnico superior, nível 16 da tabela remuneratória única, 

correspondente a 1.333,35€ (mil trezentos e trinta e três euros e trinta e cinco cêntimos), da 

trabalhadora Vera Mónica Ribeiro Abrantes, detentora de contrato de trabalho em funções públicas 

por tempo indeterminado. .......................................................................................................................